第 152 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日 令和４年１１月９日（水）

開催方法 書面開催

内  容

（報告事項）

１ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   週間あたりの新規感染者は、１０/３１㈪～１１/６㈰で４６６人（前週

比＋２０１人）、１１/７㈪時点で累計は２０，６８５人

２ コロナワクチン接種事業について、次のとおり報告がされた。

接種状況（第一期(３回目)・第二期(４回目）・第三期(５回目)）

（瀬戸市１１/３㈭現在、国・県１１/３㈭公表）

・第一期(３回目)接種状況

瀬戸市 ８６，８５９人 ６７．３％、県６２．８６％、国６６．３％

・第二期(４回目)接種状況

瀬戸市 ４３，６６５人 ３３．８％ 県２８．０５％

・第三期(５回目)接種状況

 瀬戸市 １，６０８人 １．２％

・オミクロン株対応ワクチン接種完了者

   瀬戸市 ８，１８１人 ６．３％ 県４．７８％ 国５．９％